Herbipolensis Ecclesie amplitudo, ejusdem Antistitum, Capituli, et Cleri decora.

§. 2. Cùm itaque Herbipolensis Ecclesia Provincia Moguntinæ in Superioris Germaniæ partibus constituta, jam usque ab octavo Ecclesie sæculo per Sanctum Buchardum Episcopum ex auctoritate Apostolicæ Sedis fundata et erecta, singularibus prærogativis ditata, amplissimæque Dioecesi jura dans, plurium egregiorum Antistitum, aliorumque, ex conspicuo, ac numeroso Capitulo, et Clero, insignium Virorum virtute, admodum illustrata fuisse dignoscatur; nunc autem existens Venerabilis Frater Carolus Philippus Herbipolensis Episcopus suorum illam ornare pergat præstantia meritorum, pluribusque editis erga Nos, et Apostolicam Sedem, fidei et observantiæ argumentis, amplioribus

Pontificiæ liberalitatis favoribus se dignum exhibeat : Nos , attentis præmissis , et præsertim quod ipse Carolus Philippus Episcopus , Ecclesiasticæ pacis studio , plurimum contulit ad extinctionem veterum litium , et controversiarum ; quæ jampridem inter ipsam Herbipolensem Ecclesiam , et Curiam , ac pro tempore existentes Episcopos Herbipolenses , ex una , et Fuldense Monasterium , Abbatiam aliàs nuncupatum , in quo Nos hodie Episcopalem Dignitatem et Cathedram ereximus et instituimus , ejusque Abbates etiam pro tempore existentes , ex altera , partibus , agitatae fuerunt , honesta inter ipsum , et dicti Monasterii Abbatem Concordia inita , quam Nos per alias Nostras Litteras , cum quibusdam restrictionibus , et moderationibus , approbavimus et confirmavimus : Cumque hujusmodi restrictiones et moderationes , eidem Concordiæ per Nos , justis de causis , appositæ , circa quædam potissimum capita versentur , quæ idem Episcopus in favorem Ecclesiæ et Curix suæ admitti , ac respectivè concedi et firmari exoptaverat , ideoque æquum sit illas alicujus indulti , et beneficii concessione pensari : Motu proprio , et certâ scientiâ , eundem Carolum Philippum Episcopum a quibusvis suspensionis , et interdicti , aliisque Ecclesiasticis sententiis , censuris , et pœnis , a jure , vel ab homine quavis occasione , vel causâ latis , si quibus quomodolibet innodatus existit , ad effectum præsentium tantum consequendum , harum serie absolventes , et absolutum fore censentes ; eidem Carolo Philippo Episcopo , ut Ipse , et ejus Successores Ecclesiæ Herbipolensis Præsules pro tempore existentes , de cætero perpetuis futuris temporibus sacrum Pallium in solemnitatibus et functionibus in Pontificali Romano descriptis induere , et gestare , ac etiam Crucem , ad instar Archiepiscoporum , ante se elevari et gestari facere , in dicta Herbipolensi Civitate et Diœcesi dumtaxat , et non alibi omnino , sive in alienis Diœ-